
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  sinluv:  220206

Česká republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Start  Production,  s.r.o.

SMLOUVA  O ZAJIŠTĚNÍ  TECHNICKÉHO  ZABEZPE«Š'ENÍ



Evidenční  Číslo přidělené  z Centrální  evidence  sinkiy:  220206

Tato  SMLOUVA  O ZA.nŠTĚNÍ  TECHNICKt,HO  ZABEZPECI'ENÍ  (dále  jcn,Smlouva")  jc  uzavřcna

ve smyslu  ustanovení  e) 1746  odst.  2 a násl. zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,  ve zněrí  pozdějších

předpisťi  (dále  jen..Oběanský  zákoník"),

MEZI

Českou  repubÍikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

se sídlcm:  Vršovická  1442/65,  lOO lO Praha 10

IČO:  00164801

zastoupenou:  Annou  Paskovou,  M.A.,  ředitelkou  odbont  politiky  životního  prostřeď

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

a udržitelného  rozvoje

ČNB Praha  l

7628001/07  lO

DÁLE JEN,,ObJetlnate;"
NA  STRANE  JEDNE,

A

Start  Productioii,  s.r.o.

se sídlem:  U Parkánu  1/8,  Ďáblice, 182 00 Praha  8

ICO:  27562638

DIČ:  CZ27562638  (jcplátcemDPH)

z.astoupenoíi:  KarlcmBczuškem,jednatelem

bankovn{  spojexii:  Raiffeisenbank,  a.s.

ČísloúČhi:  7398801001/5500

zapsanou  v obchodním  rejstř&u  vedeném  u Městského  soíidti  v Praze  pod  sp. zn. C 113927

kontakti  osoba:  

DÁLE  JEN,,Poskytovatel'

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

POSKYTOVATEL  A OBJEDNATEL  SPOLEČNĚ.  JEN,.Smluvní  str;iny"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,.Smluvní  straníťa.

1. ÚČEL  A PŘEDMĚT  SMLOUVY

l.1 Tato  Smlouva  je  uzavírána  mezi  Objednatelcm  a Poskytovatelem  za ťičelem  zajištění  lechnického

zabezpečení  a souviscjícícli  služeb  nczbytných  k řádnémti  zabczpečení  konání  akcí,.Global  Goals

Summit  2022"  a,,Ga]avečer  předáiií  Cen SDGs  2022",  ktcrá  se uskutečni  dnc 12.-  13. října  2022

v Národi'iím  muzeu  v Praze  (dále  jcn.,Zítsedání").

1.2 Předinětcm  této Sinlouvy  je závazek  Poskytovatele  zajistit  pro Objetlnatele  shižby  spočívající

v zajištěm technickélio  zabezpečení,  tedy  materiálu  a služcb  pro techi'íckou  produkci  akcí  Global

Goals  Summit  a Galavcčer  předání  Cen  SDGs  konanýcl'i  v Národním  mtizeu  v Praze,  a to v rozsahu

a složeni  blíže  definovaném  v Přílozc  č. l této Smlouvy  a za podmmek stanovených  dále toíito

Sinlouvoti  a pokyny  Objednatele  (dále  jen,,Služby").



Evidenční  Číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  220206

1.3 Předinětcm  této Smlouvy  je dále závazek  Objednatele  za řádně a včas poskytnuté  Služby  zaplatit

Poskytovateli  ujednanou  cenu,  a to za podi'nínek  dále stanovených.

ZPŮSOB  PLNĚNÍ

2.I  Objednatcl  se zavazuje  poskytovat  Poskytovateli  veškcró  itíorxnace  a součinnost  nezbytnou

k tomu,  aby byl  Poskytovatel  sclíopen  poskytnout  dohodnuté  Služby  ve sjednanýclí  termínecb.

Inforii'iace,  konkrétní  pokyny  a zpřesnění  kposkytování  Služeb  Poskytovatel  obií

prostřednictvím  Mgr.  Pavly  Cvaclíovcové  z oddělení  udržitelného  rozvoje  (email:

pavla.cvachovcova@mzp.cz, tel.: +420 267 122 447), jež bude kontaktní osobou Objednatele,
nebo prostřednictvímjiné  osoby  k tomuv  danémpřípadě  písemně  pověřené  AnnouPaskovoíi,  M.A.

2.2  Kontaktní  osobou  Poskytovatcle  pro plnění  předmětu  této Sn'ilouvy  je Zdeněk  Moučka  (email:

2.3 Písemná  komunikacc  mczi  oprávněnými  či kontaktními  osobaini  Objednatele  a Poskytovatele  btide

probďhat přednostně  prostřcdnictvím  elektronické  pošty (emailem),  pokud  se Smluvní  strany

nedohodnou  pro  jednotlivé  přjpady  jinak.

2.4  JestližeseObjednatelocitnevprodlenísp1něníinpovinnostiposkytnoutPoskytovatelivčasařádně

informace,  jsoíi-li  takové  informace  nezbytné  k plněi'í  předinětti  této Smlouvy,  a to i přes píseinnou

výzvu  Poskytovatele,je  Poskytovatel  oprávněn  od této Smlorivy  odstoupit.  V  takovén'i  případě

je Objednatel  povinen  tilu'adit  Poskylovateli  za Služby  poskytnuté  do té doby  poměrnou  část ceny

tiiednané  dle této Smlouvy.

2.5  0bjednatel  je  opivněn  dle  poiřeby  prt'iběžně  udělovat  Poskytovateli  píseinné  pokyny

ke koi'ikrétníin  postupům  Poskytovatcle  při  plněi'ií  předmětu  této Smlouvy.

DOBA  A MÍSTO  PLNĚNÍ

3.1 Služby  budou  poskytnuty  dne 12. - 13. fijna  2022.  Konkrétní  závazné  termíny  poskytovánď  Stužeb

jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1 této Smloíivy,  popř. budou  upřesněny  poshipem  dle Čl. 2. této

Si'nlouvy.

3.2  Místem  plnění  jsou  prostory  na adrese Národm  inuzeuin,  Václavské  náměsti  1700/68,  llO  OO Pra}ia

1-  Nové  Město.

CENA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

4. 1 Celková  cena m Služby  poskytnuté  Poskytovatelem  podle  čl. l. odst. 1.2 Ď'to Smlow)y  bude  činit

maximálně  196 452,50  KČ bezdaně  z přidané  hodnoty  (dále  jen,,DPH':).  DPH  je  stanovena  vc výši

21 o/o a činí  41 255,03  Kč. Celková  cena tedy bude činit  maximálně  237 707,53 KČ včctně  DPH

(dálc  jcn,,Maximální  cena").

4.2 Maximálrď  cena dle odst. 4.1 tohoto  článku  je stanovena  jako  nejvýše  možná  a nepřekroČitelná

a odpovídá  částce cenové  kalkulace  uvedené  v Příloze  Č. I tóto Smlouvy.  Po uskutečnění  Zasedání

bude stanovcna  konečná  cena, která bude odpovídat  skuiečně  poskytnutým  Službám  (dále jen



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálnf  cvidence  sinlíiv:  220206

,Konečná  cenii"),  přičemž  Konečná  cena nesmí  nepřekročit  Maximální  cenu (viz  odst. 4.1 tohoto

článku).

Po poskytnutí  Slíižebje  Poskytovatcl  oprávněn  vystavit  účctní  a daňový  doklad  -  faktuni  (dále  jen

,Falctura"),  xia základě které bude Poskytovatelem í7ťičtována  Konečná ccna dle skuteČného
čerpání  Služeb.  Podkladem  pro  vystavení  Faktury  bude  vyúčtování  Služeb  vyhotovené

Poskytovatclcm  po poskytnutí  Služcb (tiskritečnění  Zasedání)  a akceptaci  poskytnutých  Služeb

Objednatelem.  Vyúčtovánt  inusí  být  odsouhlaseno  Objednatelem.

4.4  Fakttira  bude obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu  podle zákona Č. 563/1991

sb.,  o účetnictví,  ve zněrff  pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané  hodnoty,

ve  zněi  pozdčjších  předpisů  (jedná  se především  o označeníFaktury  a jeji  číslo,  identifikační  údajc

Smluvních  stran, předmět  této Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou  Částku bez/včetně  DPH),

a bude mít  náležitosti  obcbodní  listiny  dle e) 435 0bčanského  zákoníkti.  Faktura  bude označena

cvidenČním  číslem  tóto Sn'ilouvy  přiděleným  z Centrálrď  evidence  smluv  Objednatele:  220206

(viz  také  záhlaví  této Smlotivy).

4.5  Faktura  je splatná  do 10 kalenúřníclí  dnů po jejfm  doručení  Objednateli.  Úbrada  Konečné  ceny

bude  provedena  bankovním  převodem  na ťičetPoskytovatele  uvedený  v této Sinlouvě  a na Fakhiře.

Závazek  úhrady  je splněn  odepsáním  přísltišiíé  částky  z účtu  Objednatele.  Platby  budou  probíhat

výhradně  v Kč  (CZK),  rovněž  vcškeré  cenové  ťidaje  na Faktuře  budoti  v této měně.

4.6  0bjednatel  je  oprávněn  vrátit  Fakturu  do konce doby jejiclí  splatnosti  zpět Poskytovatcli,

pokud  bude obsabovat  nesprávné  nebo neťiplné  náležitosti  či ťidaje anebo pokud  požadované

nálcžttosti  a ťidaje nebude obsahovat  vůbec.  Od doničení  opravcné  nebo doplněné  Fakffiry

Objcdnatelí  počíná  běžet  nová Ihůta  její  splatnosti.  Objeóatel  není  v takovém  př'padě  v prodlei.

PRÁVA  A POVINNOSTI  POSKYTOV  ATELE

Poskytovatel  prohlašuje,  že se v plném  rozsalui  seznámil  s obsůein  a povahoíi  předinětri  plnění

a že je způsobilý  k řádnému  a vČasnémti  splnění  svého závazku  dle této Smlouvy.  Dále  proMašuje,

že jsou  mu  známy  veškeré technické,  kvalitativní  a jiné  nezbytné  podmínky  potřebné

k bezchybnémti  plnční  této Smlouvy,  a že disponuje  takovými  kapacítami  a odbornými  znalostini,

které  jsoíi  třeba  k řádnému  plněnf  přcdmětu  této Smloíivy.

Poskytovatel  se zavazujc  splnit  předmět  této Smlouvy  s odbomori  péčí, řádně a včas v sotiladu

s pokyny  a zájmy  Objcdnatele,  s touto Smlouvou  a relcvantními  právními  předpisy.  Na žádost

Objednatele  bride Poskytovatel  bez zbytečného  odkladu  podávat  Objednateli  zprávy  olúedně  plněi'ií

předmětu  této Smlouvy.

5.3 Poskytovate5epovinenObjcdnatclineprodleněoznámitjakoukolivskutečnost,kterábymohlamít.
byt'  i částcčně,  vliv  na schopnost  Poskytovatclc  plnit  jeho  povinnosti  vyplývajíď  z této Smlouvy.

Takovým  oznámeŇn  však  Poskytovatel  iícrď zbaven  poviiuiosti  nadálc  plnit  povinnosti  vyplývající

mu z této Smlouvy.

Poskytovatel  se zavazuje  v průběhu  plnění  této Smlouvy  i po jejíni  ukončení  zacl'iovávat

mlčenlivost  o všech  skutečnostech,  o kterých  se dozví  od Objednatele  v souvislosti  s plněním  této

Smlouvy.  Tato povinnost  tnlčenlivosti  se vztahuje  na všechny  zaměstnance  a spolupracovntky

Poskytovatele  ipo  skončení  trváni  této Smlouvy.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  220206

Porušenďm  povinnosti  mlČenlivosli  ncní sdělení  informací  týkajících  se Ob.jednatele  anebo  jeho

Činnosti,  v souvislosti  s i'iíž jsou  služby  dle této Smlouvy  poskytovány,  třetím  osobám,  jestliže

Objednatel  o přcdávái'ií  informací  těmto  osobáin  Poskytovatele  požádal  nebo takové  předávání

odsoublasil.

5.6  Poskytovatel  odpovídá  Objednatcli  za škodu,  kterori  inu způsobí  v souvislosti  s plněním  předinětu

této Smlouvy.  Této odpovědnosti  se zprostí,  pokud  prokážc,  žc škodu nezavinil.  Poskytovatel

sc vždy  zprostí  odpovědnosti  za škodu  také v případě,  poktid  Objednatele  íipozorní  na nevbodnost

jelío pokynů  a Objednatel  přesto poshiptije  způsobem,  který byl Poskytovatelem  označen

za rizikový,

TRVÁNÍ  A uožsos'n  UKONČENÍ  SMLOUVY

Tato Smlouva  se uzavírá  na dobti  tirčitoxi,  a to do splnční  všech  závazků  vyplývajícícli  z této

8m1orivy.

6.2  Přcd uplynutím  terminti  dle odst. 6.1 tohoto  článku  lze tuto Smlouvu  lze ukončit  dohodou

Sii'iluvních  stran  nebo odstoupením  od této Sinlouvy.  Dohoda  i odstoupeni  mtisí  inít  písemnou

formu.  Odstoupem  od této Smlouvy  iiabývá  účii'utosti  okamžikem  jeho  doníčení  druhé Smluvní

straně, a to na adresu  sídla  Smluvní  strany uvedenou  u identifikace  Sníltivních  stran  v úvodu  této

8m1ouvy.

6.3 Smluvní  strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od této Smlouvy  z důvodů  uvedenýctt  v této Smlouvě

a v Občanskérn  zákoníku  a dále z důvodu  podstatného  porušení  této Sinlouvy  ve sinyslu  ustanovení

g 2002 0bčanskélio  zákoniku,  pokrid podstatné  porušeni  této  Smloíivy,  které je důvodem

pro odstotipení  od této  Smlouvy)í,  nebylo  způsobeno  okolnostmi  vyhičtíjícími  odpovědnost

dlc ustanovení  g 2913 odst. 2 0bčanského  zákoníku.

6.4  Za podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany Poskytovatele  se považuje  neplnění  povinností

spočívající zcjména (i) v nedodržcm termínů plněi  (viz čl. 3. odst. 3.1 této Sm1ouv5Q, (ii)
v nedodrženi  rozsahu  plnění  (viz  Přilolia  č. 1 této Smlotivy),  (iii)  v realizaci  předmětu  této Smlouíry

v rozporu  s ustanoveními  této Smloíivy  a/nebo  jiných  závaznýďi  dokui'nentů  či předpisů.

6.5  0bjednatel  jc  dále oprávněn  odstoupit  od této Sniloíivy,  jestliže  zjistí,  že Poskytovatel:

a) nabízel,  dával,  přijímal  nebo zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem  ovlivnit  clíování

nebo jednáií  kohokoliv,  at' již  státnílio  úředníka  nebo někohojinóho,  příino  nebo nepřímo,

v zadávacím  řízent  nebo při  provádění  této Smlouxry;  nebo

b) 7krOS10Va5*ék01iV  SktltečllOSti  za účelein  ovlivnění  zadávacího  řízení  nebo provádění  tótO

Smlotn+y ke škodě Objcdnatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  k potlačení  a snížení

výhod  volné  a otevřené  soutěže.

6.6 Za podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany Objednatele  sc poyažuje  neplněrď povinností

spočívající  zejmóxia  v:

a) neposkytnutí  souČinnosti  a inforinací  Poskytovateli,  jez. jsou  nezbytné  k plnění  předmětu

této Srnlouvy,  aiť  v dodatečné  přiměřené  lhůtě  stanovené  inu Poskytovatelem  v písemné

výzxrě,

b) prodlení  se zaplacením  řáClllČ vystavené  Faktury  o dobri  delší  než 30 kalendářinch  dnů.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centráli  evidence  sinkív:  220206

6.7 Žádná ze Smltivních  stran není oprávněna  postoupit  práva  či pohledávky  nebo převést  závazky

ztéto  Smlouvy  vyplývající  na třetí osobu  bez předchozího  písemného  souhlasu  dnibé  Smluvnf

strany. Práva i poviiu'iosti  z této Smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce Smluvních  stran.

Obě Sinluvní  strany  jsou  povinny  informovat  se navzájcm  o takových  změnách.

SANKCE

7.1 VpřípaděprodlenísúhradouFaktury,ieObjednatelpoviiíenuhraditPoskytovateliúrokzprodlení

z dlužné  částky  ve výši  stanovené  příslíišnými  právntmi  předpisy.

7.2  Bude-li  Poskytovatel  v prodlením  s poskytováním  Služeb  v dohodnutých  termíncch  stanovených

v pokynech Objednatele dle čl. 2. této Sm1ous7 a/nebo v termínech stanovenýclí  v čl. 3. odst. 3.1.

resp. v Příloze  č. I tóto Smlouvy,  je Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu

ve výši  O,5 % z Maximální  ceny za každý  i započatý  den prodlcní.

7.3 V případě  poriišení  povinností  Poskytovatele  vyplývajících  z Čl. 5. této Smlotivy  je Poskytovatel

povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutii  vc  výši2  000,-  Kč za každý  takový  případ  porušení.

7.4  Smluvní  pokuty  jsou  splatné do lO kalendářních  dní ode dne doničei  výzq  k jcjich  zaplacení

povii'iné  Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle tóto Sm1otii7  není dotčcna
povinnost  Poskytovatcle  namadit  v plné výši  újmu  vzníklou  Objednateli  ponišením  smluvní

povinnosti,  ktcré  se smluvrú  pokuta  týká.

SPOLEČNÁ  A ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

8.1 Tato Smlouva  a práva  a povinnosti  z ní vyplývající  se ř"dí právníi'n  řádem  České republiky.  Práva

a povinnosti  Smluvních  stran, pokud  nejsou upraveny  touto Stnlouvoíi,  se ríď  Občanským

zákoiťkem  a předpisy  so'iivisejícími.

8,2 Veškeť  případné  spory vzniklé  mezi Smlíivními  stranami  iia základě  nebo v sorivislosti  s touto

Smlouvou  btidou  primárně  řešeny  jednáiím  Smluvníclí  stran. V případě,  že tyto spory ncbudoíi

v přii'něřené  době vyřešeny,  budou  k jcjich  projednání  a rozhodnutí  příslušné  obecné  soudy  České

rcpíibliky.

Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu  finanční kontroly  dlc e12 písm. e) zákona

č. 320/2001  sb., o finančtn  kontrole,  ve zněi'ií pozdějších  předpisů.  Poskytovatel  se dále zavazíijc

iunožnit  všem oprávněným  stibjektťim  provést  kontrolu  dokladů  souvisejíďch  s plněnim  této

Smlouvy,  a to po dobu určenou  k jejich  arcl'úvaci  v souladu  s pMsltišnými  právními  předpisy.  Tato

poviimost  trvá  i po skončem  trvání  této Sinlouvy.

8.4 Poskytovatel  bezvýhradně  so'iiblasí  se zveřejněním  plného  znční léto Smlouvy,  včetně  Maximálrí

ccny.  Konečné  ceny a veškerých  cenových  ťidajů,  a příslušných  metadat  v souladu  s příslušnými

právními  předpisy  (zejména  se zákonem  Č. 340/2015  sb., o zvláštníclí  podmínkácli  ťičinnosti

n&terých  smluv,  uveřejňování  těcbto  smhiv  a o rcgistni  stnltiv  (zákon  Ó registni  stnluv),  ve zněm

pozdějších  předpisťi,  a v souladu  se zákonem  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázck,

veznění  pozdějších  předpisů).  Zveřejnění  obsahu  této  Smlouvy  nemůže  být považováno

za ponišení  povinnosti  inlčcnlivosti.



EvidenČní  číslo  přidčlené  z CentráW  evidence  smluv:  220206

8.5  Sinltivni  strany  berou  m vědomí,  že Poskytovatcl  je povinen  dodržovat  ustanovení  zákona

č. 106/1999  sb., o svobodnéin  přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisťi.

8.6  TatoSm1ouvamůžebýtměněnanebodop1ňovánapouzeformoupísemnýchvzestupněčís1ovaných

dodatků  podepsaných  oběma  Sinluvními  stranami.  Ke změnám  Či doplnění  neprovedeným

písemnoti  formou  se nepřilúíží.

8.7  V  případě,  že některé  ustanovcní  této  Smlouvy  je  nebo  se stane  v budoucnti  ncplatným,  neúČinným

či nevymahatelným  nebo bude-li  takovýin  shledáno  příslušným  orgánem,  zůstávají  ostatni

ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takovóho  ustanoverí  nebo  z jeho

obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  byla  tato Sinlouva  uzavřena,  ncvyplývá,  žc jej  nelze  oddělit

od ostatního  obsahti  této Snilouvy.  Sinltivni  strany  se zavazují  bezodkladně  nal'iradit  neplatné,

neúčinné  nebo  ncvyinahatelné  ustanoveni  této  Smlouvy  ustanovením  jiným,  které  svým  obsahem

a smyslein  odpovídá  nejlépe  ustanovení  pfivodníinu  a této  Smlouvě,jako  celku.

8.8  Sinlrivnď  strany  na sebe přcbírají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy  a povinnosttni

Stnluviíc}i  stran  vzniklými  na základě  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  vyltičují  uplatněiť  ustanovení

fi 1765  odst. 1 a e11766  0bČanského zákoníku na svůj smluvrď vztah založený totito  Sinlouvou.

8.9  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnein  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účiru'iosti  dnem

,jejího  riveřejnění  v Informačníin  systému  Registr  smltiv  dle podmínek  stanovených  zákonem

č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  úČinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registni  sinltiv  (zákon  o registni  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  přičemž  uveřejněi  této

Sinlouvy  provede  Objednatel.

8.10  Nedilnoti  součástí  této  Smlouvy  je  její  PTfloha  č. 1-  Podrobná  spccifikace  Služeb.

8.11  Tato  Smlouva  je  sepsána  ve 3 vybotoveních,  každé  s platností  origináIu,  z nickž  I vyliotovení  obdrží

Poskytovatel  a 2 vyhotoveni  si ponechá  Objednatel.

Smluvní strany l)O přečtení této Smlouvy potvrzují,  že její obsah a práva a povinnosti odpovídají
je,jich liravé,  vážné a svobo«lné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena I)O vzá,iemném projednání.
Na  důkaz  toho  připo,jují  své podpisy.  Smluvní  strany  tímto  potvrzují  převzetí  příslušného  počtu

vyliotovení  této  Smlouvy.

ZA  OBJEDNATELE

V  Praze,  dne . ':'!..4-.9,. :.,'ť.Q,y,,,Cď'2 2

Ceská  republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Anna  Pasková,  M.A.

řcditelka  odboru  politiky  životnílio  prostředí

a udržitelného  rozvoje

7Á  POSKYTOV  ATELE

V  Praze,  dne .........

Stait  Prodq  n,  s.r.o.

Karel!



EvidenČm  číslo přidělené  z Centrální  evidence sinkív:  220206

Pří]oha  ě. 1-  Podrobná  specifikitee  Služeb

NABÍDKA  TF,CHNICKt,HO  ZABEZPEČENÍ  ST  ART  PRODUCTION:

KLIENT:

nhrtía  KONÁNÍ  AKCE:

MÍSTO  KONÁNÍ  AKCE:

POČET  HOSTŮ:

PŘEDPOKLÁDANÝ  zhčÁrnx,txcn:

PŘEDPOKLÁDANÝ  KONEC  AKCjt:

Ministerstvo  životního  prostřctlí

12,-13.  10. 2022

Praha,  Národní  muzeum

400

8:00 hod

23:00 hod

DRUHAKCE:  Zíijištění  technického  zabezpeěení a souvisejícfch
služeb na akce Global  Goals  Summit  2022 a Galavečer  předání  Cen SDGs 2022



EvidcíiČiíi  čísío přidčícnó  y. Cciiíríiíní  cvidcncc  símtív:  220206

ěÍ  i'2"fflÍk  I  G  4*"t"%%  -

kaliiiižat'ti

yárn«šm  Altizíblkki»!l!,lO.."0,!!.!  - ii,m,xo:.p

Ilkb'p  s.ia.n,

4 :ílL'=m  .ía  m;ttpňal  l.  ďan

Ivlkí'n+  za  nuRííň;iŘ

IÚII  il.'  liía'i  a'u

íůii  I".Í  I íil'.'i  ííl

]'il  t:.'i -!il.'i  )íl;

,l-ll  ll,'l  l líl  I lij

'l-.'ilí » I I 21 liil-  * íi

l-.'I íial,'l, 'l :

I-»i-iJ'i.«í«i

I:í,  I,!'J.INl

' i  '  í  i l.' Ú :

ÍlIN)

}-*.  k2'.i.1)0

1J.iim4-;uiA

( :4,ííni

'íl)"  u

-iíl  '

"'. Il  ll;'

l:llil"

l"Il  llí.i

=I:l'l  i:ií

j.j'Jii  il í

l ii'íi  l'l-1

I,il.,il  l-l(.

IŇÍI  (l:í

i Il.ÍlI  ll'l'l

lllji  1,1

liliíí'iii

Ili:'i  ('iíl

I I ill  i'l a ili

lliii  ilíí

Jllt'  í"il

Illí.'íí'aíi

'l' Ilh'í,í'iii

7 íil!.í  an

ill1Ílllíll



Evidcnční  ČÍSlO přidélciíé  Z Cciitrálni  cvídcncc  smltív:  220206

Cíilkíim  /a  mi.ilpríálvvíik

Mííl  iai}íi{-si  vll+i

i'í   4'! iliii  ji I)llll

'2 Z, '-Í'J  'i.l-ll)

«:pikpm

Sl  I'V.l

I íilkppi  zú  ni41priá1-ai1ů11.i  l.  ďpn

Ciilkíím  /ll  niaiiíríál-aiyi;íIii

'1 i",

': I II I ' »

.l-í),ílli

'i ZIl  li

"IIIIÍ

I ií:i'l  u'

í41 ÍlIlII  tlli

4 Ilijf'  5íí

I I u.i  (ui

4,i111Q ilíi

I aal 1l ! I í )ll

í1(1.4uíi.íií)

111.2  IIllII)

.lQ I 7í1.1)11

Il l+ll

I'+. Í71).1)1)

I :alktini

S{ F\,l

l iílkpní  ya míítpríáí-projnkcii  l. diin

I :plkvvn  /.)  tuúliíriál-projíiki.íí

ř,ljn

l 'i v: * í (Í,  li 1, i i

I a)' QI I l"  ! 'i  íl   l ' Il i

Il.l)l

!7-11i)+í-  ;I

í!ilkpní  ta  pr;u  Í

l

i Il

! ll

i

1íl

i ':.  Itl Ij l ':liaj

lilil

71,mni.í+íi



Evidciiční  číslo  přid6ícné  /. Ccíitríílní  cvidcíicc  sinluv:  22020(+

líl  íl'R.l'i  t .' }li.llllllllllll  1 I Í.lIII  l ll  I :;i  li'.iílaí

IIlJI'I(!l'(  aí"i  iiipiiii  í:i.'  l'í*íiii

I 'píkiíni  za dúpr.nu

('El  Kí'%í  /,l  .lK(  I

I 'l(:I)  li:ů Á'  iíií.í  9ií

l 41'(1 l'.1 -,- fiII""llI

Ť.blHiOil

1'j6,45:'.30


